Красноярский край, Ермаковский район, Ермаковский сельсовет
ЕРМАКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

« 10» октября 2019года    с. Ермаковское    № 46-201р

О внесении изменений в решение Ермаковского сельского Совета
депутатов от 21.11.2013г. № 38-227р «О нормативах формирования расходов на
оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления,
осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц замещающих иные
муниципальные должности, и муниципальных служащих»

На основании ч.4 ст. 86 и ч.2 ст. 136  Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации", решения
Ермаковского сельского Совета депутатов «Об утверждении бюджета
Ермаковского сельсовета на 2019 год и плановый период 2020- 2021 годов» от 25
декабря 2018 № 38-164р, руководствуясь ст. 23 Устава Ермаковского сельсовета,
Ермаковский сельский Совет депутатов Р Е Ш И Л:

1. Внести изменение в Приложение к решению Ермаковского сельского
Совета депутатов от 21.11.2013 № 38-227р «О нормативах формирования
расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного
самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц
замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих»
изложив его в редакции согласно приложению 1 к данному решению.

2. Контроль над исполнением настоящего Решения возлагается на
постоянную планово-бюджетную комиссию (председатель Туревич О.С.).

3. Решение вступает в силу в день, следующий после опубликования в
газете "Ведомости Ермаковского сельсовета" и применяется к правоотношениям,
возникшим с 01 октября 2019 года.

Председатель
сельского Совета депутатов       Н.В. Самсонова
Глава Ермаковского сельсовета      В.В. Хованский

consultantplus://offline/ref=BAC4AA272D2B1DADB62698BD055AED9EC88364F4A27D245BE0EAB9032E235DA0F7C230426859CE76c9z1A
consultantplus://offline/ref=BAC4AA272D2B1DADB62698AB0636B291CA8D3EF9A97A290FB8B5E25E792A57F7B08D69002C54C973904E99c7z6A

Приложение 1
к Решению

Ермаковского сельского
Совета депутатов

от «10» октября 2019 N46-201р
Приложение

к Решению
Ермаковского сельского

Совета депутатов
от «21» ноября 2013 N38-227р

РАЗМЕРЫ ДЕНЕЖНОГО ВОЗНАГРАЖДЕНИЯ ВЫБОРНЫХ ДОЛЖНОСТНЫХ

ЛИЦ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕРМАКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

Наименование должности Нормативы размеров оплаты труда
(рублей в месяц)

V11

Глава муниципального образования 17746,00

Председатель представительного
органа местного самоуправления

17746,00